

Dobrý den,

posílám opravné informace k Vaší žádosti o informace podle zák. 106/1999 Sb. Č.j. 29/2019/Se, týkající se kácení stromů v obci Jenišovice.

Došlo k chybnému vyhodnocení Vaší žádosti, zaslala jsem Vám tak informace k „Žádostem o povolení kácení dle § 8 odst. 1 ZOPK“ tzn. Kácení stromů povolené „Rozhodnutím“ obecního úřadu Jenišovice, jako věcně a místně příslušného orgánu ochrany přírody podle § 76, odst.1, písm.a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů.

Velice omlouvám za nepřesné informace.

Opravené informace dle žádosti o informace dle zák. 106/1999 Sb. Č.j.29/2019/Se:

1. Počet podaných oznámení kácení dřevin dle §8 odst. 2 ZOPK 2014 – 2019 – 0 podaných oznámení
2. Počet podaných oznámení kácení dřevin dle §8 odst. 2 ZOPK ve vlastnictví obce 2014 – 2019 – 0 podaných oznámení
3. Počet podaných oznámení kácení dřevin dle §8 odst. 4 ZOPK 2014 – 2019 – 0 podaných oznámení
4. Počet podaných oznámení kácení dřevin dle §8 odst. 4 ZOPK ve vlastnictví obce 2014 - 2019– 1 podané oznámení

Tyto informace jsou čerpány z dostupných materiálů obce Jenišovice.